Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

        28.02.2019              СД/ 4-
________________ № _______________

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015г.  № 343 «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы», обращением префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от   18.02.2019 № 01-04-603/19,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в городе Москве  (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина
                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                  муниципального округа Марфино

                                                                                                                                                  от 28 февраля 2019 года № СД/4-
                    Проект изменения схемы размещения нестационарных объектов района Марфино в городе Москве
	нестационарные торговые объекты

	№
	               Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период
размещения
	исключить
сохранить

включить

	1
	тележка
	Станция метро «Владыкино»,
Южный выход
	2,5 кв. м.

	«Мороженое»
	с 01мая по
 1 октября
	включить

	2
	тележка
	Станция метро «Владыкино»,

Южный выход

	«Горячие напитки, выпечка»
	с 1 октября по

1 мая
	включить